
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» 

(МБОУ «СШ № 9») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024           № 01-05/ 565 

 

Об утверждении состава Управляющего совета 

 

На основании решений общешкольного родительского комитета и собрания 

актива старшеклассников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ «СШ № 9» на 2024 – 2025 

учебный год в следующем составе: 

 

- КОВАЛЁВА Ирина Владимировна - представитель Управления общего и 

дошкольного образования Администрации города Норильска; 

- НИКИТИЧ Алексей Николаевич - директор МБОУ «СШ № 9 »; 

- ГЛАДКАЯ Наталья Ивановна - главный специалист отдела корпоративных 

проектов ОАО «ГМК «Норильский никель»; 

- ГУБАРЕВ Дмитрий Александрович – председатель общественной палаты МО г. 

Норильск; 

- САМОЙЛОВ Евгений Александрович - родитель 10 «А» класса, 

председатель Управляющего совета школы; 

- МЕРКУЛОВА Ольга Васильевна - родитель 10 «Б» класса; 

- КОНОВАЛОВ Леонид Алексеевич - родитель 7 «А» класса; 

- КАРЦЕВА Екатерина Валерьевна - родитель 6 «В» класса, заместитель 

председателя Управляющего совета школы; 

- СПЕШИЛОВА Ольга Петровна - учитель русского языка и литературы; 

- КУРАТНИК Анастасия Сергеевна- учитель начальных классов; 

- БОГАТЫРЕВА Наталья Евгеньевна - учитель начальных классов; 

- ИЛЛАРИОНОВА Екатерина - учащаяся 11 «Б» класса; 

- Будковская Любава – учащаяся 10 «А» класса; 

- ХАРИТОНОВА Валентина Владимировна - учитель русского языка и 

литературы, секретарь Управляющего совета школы, уполномоченный по защите 

прав участников образовательного процесса. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           А.Н. Никитич 


		2024-09-13T17:47:25+0700
	Никитич Алексей Николаевич




